vendi tradita polestale, supremum Pon-
lificiiim specialem curam sui gregis el

regimen universale commisi!, poUicitiis

niliilominus Ecclesiam in aeternum se

non deserturum eamdem.

§ 2. Ad cuins uberem utililatem divi-

siones graliarum per Spirituni Snnctum

iribuil suis fidelibus. Nam, secundum

Aposlolum, unicuique dalur maniftsialio

Spirilus ad utililatem. Alii quidom per

Spiritum datur sermo sapienliae. Alii

sermo scienliae, secundum eumdem Spi-

ritum. Alii fides, in eodem Spiriiu. Alii

gralia sanitatum, in uno Spirila. Alii ope-

Bull. Rom. Voi. IV. 78
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lalio virluliim. Alii pro|dielia. Alii discre-

lio spiriluum. Alii genera lingiiariim. Alii

iiilerprelalio sei mommi. Ifaec aulem omnia
operaUir miiis al(|ue idem Spirilus dividens

slngulis proni viili. Quamqiie mililanlem

Ecclesiam Paler Inniinum siislulil in eo-

dem Spiiitu SaiHio sliiictiira admirabili

preciosormn lapiiliim, mira varietale de-

( oram, ijiso siuiimo angulaii lapide Ciirislo

lesn, qiios elegit ante mundi constilulio-

nem, conformes tìeri imaginis eiusdem

Filii sui, ut sii Ipse primogenilus in multis

fiatribus, in quo eos gralificavit, donans

cliarismala meliora, qui suo exemplo viam

ostenderenl excellenliorem.

§ 5. Hinc igitur Apostoli sancii prò- Diflusum per

diere per universum orbem, gemis Imma- "^^^ Ev.inge-

iiiim, quod sub peccati iugo lenebalur, ''""

ad vilam el salutem excilanles, el cum fir-

missima conslanlia praedicantes verbum

Dei, ul in omnem lerram exiret sonus

eorum et in fines orbis terrae verba eorum

§ 4. Splendidi quoque marivres fidei conCrmaia a

1 • .' , . .' ' "..,.. marlyribus pro-
loricam infinti et inconcussae slahiiilatis prio snguine

balleo succinti, laverunt slolas suas in
""

Sanguine innocenlis Agni, el imilati can-

didato exerciln Cliri^lum lesum, ad slru-

clnram siipernae Hiernsalem, hoc est

triiimphantis Ecclesiae, cum gloriosa Vi-

ctoria palmas gestanles in manibus, sese

vivos lapides addidernnt, exemplum vene-

rabile et aeternam dignamque memoriam
militanti Ecclesiae relinquenles.

§ 5. Progressi sunt et doclores luci- iiiusiraia re-

dissimi , qui pseudochrislianis , falsisque [j'ù"
^ ''°''°""

prophetis, superslitiosa.s et varias opinio-

nes in vera fide catholica addncere, ipsam-

que fidem subvertere satageniibus , se

opponentes, talium confiitalis erroribus,

miro eloquio, solidis ac reclis senlenliis,

0|)eranle Sanclo Spirito, ipsam fidem et

imliianiem Ecclesiam illu.'^traiunt, qiiibus